El pago a efectuarse corresponde al servicio de renta correspondiente al período comprendido entre el 14 de 

marzo de 2024 y el  14 de diciembre de 2025. 

3.  En el presente vencimiento, se produce el pago de amortización, por cada ARS 100 de capital original de Bonos 

en circulación con vencimiento en 2025, por el cual se pagará ARS 244,958308887 (pesos doscientos cuarenta 
y cuatro con 95.8308887/100). 

4. El pago total del servicio de deuda por el periodo indicado en el apartado 2, es de ARS 91.405.644.254,66 

(pesos noventa y un mil cuatrocientos cinco millones seiscientos cuarenta y cuatro mil doscientos cincuenta 

y cuatro con 66/100). 

5. La moneda de pago es en pesos argentinos (ARS). 

Aprovecho la oportunidad para saludar a Ud. muy cordialmente.